
ZAB.0025.18.2024 

 

UCHWAŁA NR 920/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Tadeuszem Wiśniewskim - 

Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach, na mocy 

porozumienia stron ze skutkiem na dzień 26 lutego 2024 r., na wniosek pracownika, w związku 

z przejściem na świadczenie emerytalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski ...................................... 

Jan Ambrożewicz ...................................... 

Agata Wojtkowska ...................................... 

Jacek Jabłoński ...................................... 

Grzegorz Śledziński ...................................... 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała ma na celu wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem 

Tadeuszem Wiśniewskim - Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą 

w Jarantowicach na mocy porozumienia stron, zgodnie ze złożonym w dniu 8 lutego 2024 r. 

przez Dyrektora wnioskiem, w związku z przejściem na świadczenie emerytalne. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, natomiast art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) przewiduje możliwość 

rozwiązana umowy o pracę na mocy porozumienia stron. 

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe w zakresie przyznania jednorazowej odprawy 

emerytalnej, zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530). 

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


